
 

 

UCHWAŁA Nr XI/70/25 

RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dragacz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235 - 237, art. 242, art. 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/64/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dragacz na 

2025 rok (zmienionej uchwałą nr X/68/25 z dnia 29 stycznia 2025 r.)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

62.609.467,42 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  51.578.866,29 zł 

  w tym z tytułu:   

 a) dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 zł 

 

2) dochody majątkowe w kwocie  11.030.601,13 zł 

  w tym z tytułu:   

 a) dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    

1.532.808,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

70.798.204,42 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  50.697.634,21 zł 

 a)  wydatki jednostek budżetowych  42.402.002,39 zł  

  w tym na:   

  - wynagrodzenia i składki od nich liczone  25.969.137,00 zł   

  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych 

  zadań  

16.432.865,39 zł   

 b) dotacje na zadania bieżące 1.455.109,00 zł  

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 852



 c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.340.670,00 zł  

 d) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

199.852,02 zł  

 e) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  1.300.000,00 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie  20.100.570,21 zł 

  w tym na:   

 a) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2.074.913,20 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku określone w załączniku 

Nr 3 otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 9.525.737,00 zł i łączną 

kwotę rozchodów 1.337.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Książka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 852



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 852



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 852



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 852



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 852



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 852



Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2025 rok 

 

DOCHODY 

 

DZIAŁ 700 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

W rozdziale 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” – zwiększa się planowane dochody i wydatki 

związane z zakupem nieruchomości w Dolnej Grupie przy ul. Akacjowej o 8.500,00 zł i opłatą służebności 

przesyłu w działce oraz nad działką 

 

- dochody  62.600.967,42 zł zwiększa się o kwotę 8.500,00 zł 62.609.467,42 zł 

- wydatki  70.789.704,42 zł zwiększa się o kwotę 8.500,00 zł 70.789.704,42 zł 

- deficyt 8.188.737,00 zł nie zmienia się   8.188.737,00 zł 

 

Źródłem sfinansowania deficytu jest:  

a) emisja obligacji 7.628.000,00 zł  

c) wolne środki 560.737,00 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 852


		2025-02-28T09:10:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




